
Arbitres : Samedi : S. Etienne / H. Boulanger - Dimanche : D. Magis / P. Louis

Catégorie: Aspirant Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
ASP Justine Mulders 91D08455 ACG 200 196 396 5 10

Catégorie: B60W Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
B60W Pascale Sarlet 60D01646 ACL 229 226 455 8 17
B60W Anne-Marie Dawans 58D04790 ACH 198 228 426 5 9

Catégorie: BU13M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
BU13M Luca Marechal 11H08163 DSA 181 178 359 2 9

Catégorie: BU15M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
BU15M Nolan Pleyers 09H07481 DSA 231 255 486 6 23
BU15M Luca Cerbasi 09H07249 ACG 179 192 371 2 8
BU15M Dean Lenders 10H07432 DSA 158 159 317 1 4

Catégorie: BW Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
BW Delphine Melon 86D07095 HUY 188 189 377 4 5

Catégorie: C50M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
C50M Patrice Blanche 71H01934 ITW 259 273 532 12 41

Catégorie: C50W Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
C50W Michèle Mahy 68D01712 ACL 226 238 464 8 10

Catégorie: C60M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
C60M André Devignon 58H02187 AMV 277 281 558 18 42
C60M Alain Heusdens 63H01540 LIE 270 267 537 8 43

Catégorie: C60W Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
C60W Marie-Christine Bonmariage 60D02191 AMV 265 275 540 13 39
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Catégorie: CM Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
CM Benjamin Devignon 90H02189 AMV 282 284 566 26 34
CM Dimitri Brosse 77H01399 LIE 282 283 565 26 33
CM Jordan Dubois 95h03082 HUY 278 282 560 23 34
CM Michael Mathieu 80H06155 ACG 265 278 543 17 36
CM Regis Tallier 86H02228 LAL 264 264 528 13 39
CM Fabian Delhez 74H07485 DSA 251 240 491 3 27

Catégorie: CU13M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
CU13M Dorian Dubois 10h03639 HUY 212 202 414 3 9

Catégorie: CW Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
CW Océane Brosse 02D01423 LIE 258 268 526 8 35

Catégorie: LM50 Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
LM50 Luc Gilson 47H01416 ACG 232 206 438 6 10
LM50 Roland Leballue 44H01608 CAS 226 169 395 6 9
LM50 Patrick Collin 54H02372 HUY 167 188 355 4 3

Catégorie: LMJ Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
LMJ Lisa Maria Matagne 09D07536 ACG 105 163 268 4 2

Catégorie: LMS Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
LMS Arnaud Dubois 89H03081 HUY 220 214 434 9 12
LMS Serge Terrade 84H06377 ACM 198 222 420 3 9
LMS Christophe Legros 82H02068 MDY 144 169 313 3 2

Catégorie: MRM Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
MRM Lisa Schumacher 00D07439 DSA 145 150 295 1 5

Catégorie: R50M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
R50M Jean-François Boudart 69H02229 LAL 257 270 527 13 26 r
R50M Tamàs Félegyhàzy 68H06709 FOA 250 239 489 10 20
R50M Andy Bardoul 72H01929 ITW 218 263 481 10 20
R50M Alain Lambrette 64H05579 CTH 245 233 478 14 19
R50M Guido Lenders 67H07500 DSA 218 216 434 5 11
R50M Patrick Delhausse 65H07813 ITW 216 217 433 5 12
R50M Manuel Matagne 68H08319 ACG 150 128 278 0 3



Catégorie: R60M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
R60M Daniel Lejoly 61H01549 LIE 260 274 534 18 24
R60M Francis Cocquyt 60H01688 CTH 255 251 506 13 18
R60M Auguste Pierre 56H04788 ACH 244 250 494 8 20
R60M Pierre Deghaye 55H01808 ACM 247 240 487 6 22
R60M Jean-Noël Renneau 59H02001 ACM 234 238 472 9 10

Catégorie: RM Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RM Hugo Tulumello 71H01918 ACM 286 274 560 29 24
RM Damien Misson 86H06751 HUY 274 259 533 18 25
RM Nicolas Thelen 81H03858 ACG 263 263 526 14 29
RM Nicolas Scarlata 90H01911 ACM 263 256 519 15 26
RM Carmelo Gentile 83H01527 LIE 260 239 499 17 15
RM Francis Collins 84H02065 DSA 255 244 499 5 26
RM François Droogmans 77H01447 ACH 235 249 484 10 16
RM Benoît Vinders 96H07618 MDY 227 230 457 7 14
RM Thomas Chandelle 89H07238 ACG 211 198 409 6 10
RM Dirk Rompen 81H08154 DSA 185 174 359 2 7

Catégorie: RU13M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RU13M Jin Dejace 11H07429 DSA 255 229 484 12 14
RU13M Herktor Distatte 13H08071 DSA 188 187 375 5 7
RU13W Tifanny Mentior 11D07480 DSA 169 204 373 3 12

Catégorie: RU13W Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RU13W Mathilde Collins 12D07426 DSA 245 233 478 4 24
RU13W Louise Goffinet 13D07501 DSA 175 184 359 3 9

Catégorie: RU15M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RU15M Maxime Vliegen 10H07484 DSA 228 247 475 9 13
RU15M Anatole Born 09H08291 DSA 237 226 463 5 15

Catégorie: RU15W Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RU15W Amy Rompen 09D07996 DSA 235 230 465 10 16

Catégorie: RU18M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RU18M Arthur Balon 07H05955 ACG 224 238 462 8 13



Catégorie: RU18M Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RU18W Maya Jaminet 08D08512 DSA 163 161 324 3 6

Catégorie: RW Série 1 Série 2 Total des 2 séries 10 9
RW Silvia Grifasi 80D05582 CTH 251 260 511 15 20
RW Sabrina Lambert 87D07112 DSA 236 244 480 11 14
RW Laura Jamar 99D07615 MDY 203 218 421 9 14



Arbitres :

Série 1 Série 2
Total des 2 

séries

RM Hugo Tulumello 71H01918 ACM 286 274 560 1er
RM Nicolas Scarlata 90H01911 ACM 263 256 519 ACM

R60M Pierre Deghaye 55H01808 ACM 247 240 487 1566

RW Silvia Grifasi 80D05582 CTH 251 260 511 2e
R60M Francis Cocquyt 60H01688 CTH 255 251 506 CTH
R50M Alain Lambrette 64H05579 CTH 245 233 478 1495

RM Francis Collins 84H02065 DSA 255 244 499 3e
BU15M Nolan Pleyers 09H07481 DSA 231 255 486 DSA
RU13M Jin Dejace 11H07429 DSA 255 229 484 1469

R60M Auguste Pierre 56H04788 ACH 244 250 494 4e
RM François Droogmans 77H01447 ACH 235 249 484 ACH

B60W Anne-Marie Dawans 58D04790 ACH 198 228 426 1404

RM Nicolas Thelen 81H03858 ACG 263 263 526 5e
RU18M Arthur Balon 07H05955 ACG 224 238 462 ACG

RM Thomas Chandelle 89H07238 ACG 211 198 409 1397

RECURVE

Royal Archery Club Grivegnée
Tir indoor   |   18m - L   |   2 et 3 décembre 2023
Ecole de Péville - 232 Avenue de Péville 4030 Grivegnée

Samedi : S. Etienne / H. Boulanger - Dimanche : D. Magis / P. Louis

RESULTATS PAR EQUIPE



Série 1 Série 2
Total des 2 

séries

CM Benjamin Devignon 90H02189 AMV 282 284 566 1er
C60M André Devignon 58H02187 AMV 277 281 558 AMV
C60W Marie-Christine Bonmariage 60D02191 AMV 265 275 540 1664

CM Dimitri Brosse 77H01399 LIE 282 283 565 2e
C60M Alain Heusdens 63H01540 LIE 270 267 537 LIE

CW Océane Brosse 02D01423 LIE 258 268 526 1628

COMPOUND


